ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO PRELIMINAR CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL 04/2023

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado preliminar da Classificação da

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL 04/2023 para Preenchimento de Vaga para a função de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

CANDITATO (A)
NOTA
FINAL

DATA DE
NASCIMENTO

1 05 ELIANE FATIMA DALLA BARBA 10 24/10/1967

2 04 MAURIZA FLORIPES MARTINS 2 27/07/1959

3 03 MARILÉLIA LÉA LINHARES DOS PASSOS 2 13/11/1973

4 06 PATRICIA RAMÃO CEZAR 2 22/07/1982

5 02 SAMARA MARIA DA SILVA VELASQUE 2 28/07/1992

6 01

FERNANDA FRANCISCA DOS SANTOS
NERIS 2 21/06/1995

7 08 GESELY EDUARDA GOMES DA SILVA 2 24/12/2000

8 07 KAILANE CASTANHEIRO DE SOUSA 2 06/06/2004

Paulo Lopes, 08/02/2023.